



**Střední škola profesní přípravy Hradec Králové,
17. listopadu 1212, Hradec Králové**

Tel.: ústředna: 495 000 666, zástupce ředitele: 495 000 677, studijní oddělení: 495 000 675
hospodářský úsek: 495 000 661, fax: 495 512 745, e-mail: sekretariat@ouhk.cz

Zdeněk Kulhánek Voda-topení-plyn 503
12 Všešary 151

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje
Obj. 52/2019

Hradec Králové
22. 10. 2019

Objednávka 52/2019 - Havarijní situace rozvodů vody v areálu školy

Objednáváme u Vás opravu rozvodů studené vody v areálu školy. Tuto opravu požadujeme urychleně, je ohrožena výuka žáků. Žádám Vás o prohlídku stávajícího stavu a předložení cenové nabídky. Bližší podrobnosti Vám sdělí p. xxx, tel.:xxx.
IČO: 62690400.

S pozdravem

Cenová nabídka
VODA-TOPENÍ-PLYN-SOLÁRNÍ SYSTÉMY
VŠESTARY 503 12

Zdeněk Kulhánek, tel. , e-mail:

Tomáš Kulhánek, tel., e-mail:

Střední škola profesní přípravy 17.listopadu, Hradec Králové

		MNOŽSTVÍ	CENA ZA JEDNOTKU	CELKEM
Potrubí PPR dn 25	25	10 m	205,00	2050,00 ,-Kč
dn 32	32	10 m	275,00	2750,00 ,-Kč
dn 75	75	48 m	613,00	29424,00 ,-Kč
přechod PPR 2 1/2"- 75	2 1/2"- 75	2 ks	1440,00	2880,00 ,-Kč
přechod PPR 1"- 32	1"- 32	9 ks	446,00	4014,00 ,-Kč
přechod PPR 2" - 65	2" - 65	5 ks	865,00	4325,00 ,-Kč
T kus ,3"-3"- 3"	,3"-3"- 3"	1 ks	385,00	385,00 ,-Kč
Tkus 63-63-63	63-63-63	2 ks	199,00	398,00 ,-Kč
T kus 75-75-75	75-75-75	7 ks	385,00	2695,00 ,-Kč
T kus 63-1"-63	63-1"-63	2 ks	185,00	370,00 ,-Kč
redukce 2" - 3"	2" - 3"	4 ks	215,00	860,00 ,-Kč
redukce 5/4" - 2"	5/4" - 2"	9 ks	102,00	918,00 ,-Kč
redukce 75-40 PPR	75-40 PPR	15 ks	180,00	2700,00 ,-Kč
redukce 40- 32 PPR	40- 32 PPR	12 ks	98,00	1176,00 ,-Kč
objímky 5/4"	5/4"	10 ks	12,00	120,00 ,-Kč
objímky 63	63	13 ks	24,00	312,00 ,-Kč
objímky 75	75	16 ks	33,00	528,00 ,-Kč
pevný bod 75	75	3 ks	541,00	1623,00 ,-Kč
pevný bod 63	63	3 ks	354,00	1062,00 ,-Kč
izolace Tubex 32/ 20	32/ 20	4 m	92,00	368,00 ,-Kč
izolace Tubex 63/ 20	63/ 20	36 m	123,00	4428,00 ,-Kč
izolace Tubex 75/20	75/20	48 m	189,00	9072,00 ,-Kč
koleno PPR dn 75	dn 75	8 ks	206,00	1648,00 ,-Kč
demontáž		1 ks	5800,00	5800,00 ,-Kč
uzávěr K- 83T 3/4"	3/4"	7 ks	222,00	1554,00 ,-Kč
uzávěr K-83T 1"	1"	4 ks	343,00	1372,00 ,-Kč
montáž		1 ks	20800,00	20800,00 ,-Kč
doprava		1 ks	1500,00	1500,00 ,-Kč
odbočka do tělocvičny PPR 75	75	12 m	613,00	7356,00 ,-Kč
přechod 75x 2 1/2"	2 1/2"	1 ks	1440,00	1440,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč
				0,00 ,-Kč

Zdeněk Kulhání voda - topeni - plyn - servis vypracováno : k
25.10.2019 503 12 VŠESTARY 151
Tel. 495 458 124, 724 742 803 IČO: 868 94 196 DIČ: CZ5405030 e-
mail:lyjllhanek.zdenek@seznam.cz

>53
.cz

113928,00 ,-Kč

DPH 15% 0,00 ,-Kč

DPH 21% 23924,88 ,-Kč

CENA bez DPH 137852,88 ,-Kč

Zdeněk Kulhánek
voda-topení-plyn
50312, Všešary 151
IČO: 86894196, DIČ: CZ5405030653

f«č.

doíto

FAKTURA- daňový doklad

Odběratel

Adresa Střední škola profesní přípravy
17. Listopadu čp. 1212
Hradec Králové

Telefon 495 000 661
IČO 62690400
DIČ

Různé

Faktura číslo 527/2019
Objednávka číslo 52/2019
Datum vystavení 11.11.2019
Datum zd. plnění 4.11.2019
Datum splatnosti 25.11.2019

Množství	Popis	Cena / ks bez DPH	Sazba DPH	DPH	Cena bez. DPH
1	Fakturuji Vám dodávku a montáž vody. ,Havarijní situace rozvodů vody v areálu školy, Dle cenové nabídky celkem částku	113 928,00 Kč	21%	23 924,88 Kč	137 852,88 Kč
Celkem					137 852,88 Kč
Celkem k úhradě,					

Platba

 | Převodem

Peněžní ústav
Číslo účtu

Vystavil: Zdeněk Kulhánek
Převzal:

Razítko a podpis

Rozpis DPH

Sazba	Základ	Daň
0%	0,00 Kč	0,00 Kč
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	113 928,00 Kč	23 924,88 Kč

Pro vnitřní potřebu

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku MM HK pod event. Č.: 360201-25450596. Dovolujeme si Vás upozornit na nutnost dodržení splatnosti faktury.

V případě prodlení platby bude v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami účtováno penále dle § 3690